НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 25 от 22.02.2022 год., постановено по в. гр. д. № 131/2021 год. на Варненския апелативен съд по постъпилата срещу него касационна жалба на В. А. А., чрез адвокатите Л. В. и Т. К. от ВАК. 	

ОСЪЖДА В. А. А. с ЕГН [ЕГН] да заплати на МБАЛ „Света Анна-Варна“ АД с ЕИК 000090019 сумата 2 385 лв. /две хиляди триста осемдесет и пет лева/ разноски пред касационната инстанция.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.